ואז אני קצין אינטיגננט ובריא בצה"ל, מעודי לא האמנתי שהתורה כל כך מדויקת ואקטואלית. קשה להאמין! אך את הארץ קיבלנו לאחר ועידת האו"ם בכ"ט בנובמבר 1947, י"ז כסלו התש"ח, והאינתיפאדה פורצת בדיוק 40 שנה לאחר מכן ביום 8/12/1987 - י"ז כסלו התשמ"ח.

"עקרון הארבעים" מופיע בהיסטוריה בתנ"ך בספר "שופטים" כזמן של בחינה. ישראל מתיישבים בארץ במשך ארבעים שנה, במהלך תקופה זו בדרך כלל ישנו שגשוג והצלחה לכללית. "ותשקוט הארץ ארבעים שנה". ישראל בתנופת עליה. למרות השקט "היחסי" ישנם מלחמות נגד האויבים הסמוכים לישראל, אך הצבא נאבק באויב ולבסוף מנצח.